
Avenida Felipe Baczinski, 479 - Centro - Tigrinhos - SC
CEP: 89875-000  CNPJ: 01.566.620/0001-55  Telefone: (49) 3658-0068

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL TIGRINHOS

TOMADA DE PREÇOS

Nº Processo:

21/2022

21/2022
14/03/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia 06/04/2022 as 08:17, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL TIGRINHOS, os Membros da Comissão
de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  EXECUÇÃO  DO  PROJETO  DE  INSTALAÇÃO  DE  NOVO  PADRÃO  DE  ILUMINAÇÃO  PÚBLICA
NAS AVENIDAS SANTO ANTONIO E FELIPE BACZINSKI.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

CERACA - COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV. VALE DO ARACA 83.086.603/0001-85

Iniciando os trabalhos da comissão de licitação, verificou-se os lacres dos envelopes de habilitação e proposta da empresa
licitante,  solicitando aos presentes que os rubricassem.  Posteriormente foi  aberto  o  envelope de habilitação,  sendo que a
empresa licitante cumpriu com as exigências do edital apresentando toda documentação de forma correta, restando assim,
habilitada ao certame.

CLEISE HONAISER
PRESIDENTE

LILIAN SANTIN
MEMBRO

ADRIANO BIAZOLOR
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(CERACA - COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV. VALE DO ARACA)

JUAREZ JUNGES

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


